
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Non Classificato

DNS

DNS

No.

891

199

18

777

13

69

77

515

21

90

29

216

Name

INCHICO DARIO

TROCCOLI VINCENZO

COLANGELO GIUSEPPE

SABIA NICOLA

PITTARO VALERIO

ENZO GRECO

LAURINO MAURIZIO

MARCHESE LUCIANO

SALVIA MAURIZIO

COGNETTI ONOFRIO

D'ANDREA CANIO

FUCCI FRANCESCO

Class

Amatori Sport

Amatori Sport

Amatori Sport

Amatori Sport

Amatori Sport

Amatori Sport

Amatori Sport

Amatori Sport

Amatori Sport

Amatori Sport

Amatori Sport

Amatori Sport

Laps

10

10

10

10

10

10

9

9

9

8

Diff

1.134

8.582

35.344

36.137

58.811

1 Giro

1 Giro

1 Giro

2 Giri

DNS

DNS

Points

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

Total Tm

9:44.378

9:45.512

9:52.960

10:19.722

10:20.515

10:43.189

10:07.560

10:13.201

10:44.320

10:01.571

Best Tm

56.599

56.281

56.974

58.794

57.245

1:01.635

1:05.342

1:04.130

1:07.634

1:09.869

In Lap

6

10

7

10

10

4

8

5

3

3

0

0

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.134

Avg. Speed

46,819

Best Lap Tm

56.281

Best Speed

48,613

Best Lap by

199 - TROCCOLI VINCENZO

Stampato: 22/06/2013 23:00:15

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Rocco Alberto Vignola

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FICr Potenza

Motocross Tito Scalo

GARA 2

Gara 2 Amatori Sport

Gara Iniziato a 22:30:28

Tito Scalo 0,760 Km.

22/06/2013 20:45


